

Årsredovisning

Orekulla Alltjänst AB

559324-2471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Falk Gerhard
2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet mot industrier.
Företaget har sitt säte i Herrljunga kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 468 | 307 |
| Resultat efter finansiella poster | -69 | 275 |
| Soliditet % | 62 | 79 |

Nettoomsättningen har ökat på grund av att den anställda i företaget jobbar fler timmar och har höjt sin timdebitering.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 164 442 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -100 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 164 442 | -164 442 |
| - Årets resultat | | | -845 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 64 442 | -845 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 64 442 |
| Årets resultat | -845 |
| <i>Summa</i> | 63 597 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 63 597 |
| <i>Summa</i> | 63 597 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 468 223 | 306 786 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 468 223 | 306 786 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -74 431 | -30 365 |
| Personalkostnader | 2 -459 425 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -3 160 | -1 307 |
| Summa rörelsekostnader | -537 016 | -31 672 |
| Rörelseresultat | -68 793 | 275 114 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 | -8 |
| Summa finansiella poster | -3 | -8 |
| Resultat efter finansiella poster | -68 796 | 275 106 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 68 000 | -68 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 68 000 | -68 000 |
| Resultat före skatt | -796 | 207 106 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -49 | -42 664 |
| Årets resultat | -845 | 164 442 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 333 | 14 493 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 11 333 | 14 493 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 26 983 | 75 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 26 983 | 75 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 38 316 | 89 493 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 0 | 4 286 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 0 | 4 286 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 104 635 | 214 946 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 104 635 | 214 946 |
| Summa omsättningstillgångar | 104 635 | 219 232 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 142 951 | 308 725 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 64 442 | 0 |
| Årets resultat | -845 | 164 442 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 63 597 | 164 442 |
| Summa eget kapital | 88 597 | 189 442 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 68 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 68 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 872 | 16 987 |
| Skatteskulder | 2 880 | 20 692 |
| Övriga skulder | 47 602 | 13 604 |
| Summa kortfristiga skulder | 54 354 | 51 283 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 142 951 | 308 725 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Ljung

Robert Falk Gerhard

Robert Falk Gerhard

2023-03-14